
UCHWAŁA NrXXV/220/20 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w Żyrardowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) uchwala się, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności niezabudowanej nieruchomości, położonej 

w Żyrardowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Żyrardów 

nr ewid. 8193/14 o pow. 0,0067 ha.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ICZĄCYPRZEWODNI!
RADy-S JARDOWA

RyszTTrd Mirgoa


